МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена

13.02.06  Релейная защита и автоматизация электроэнергетических систем
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

«16» Августа 2022 г.   Владивосток      № 7

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж»   в составе
Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И.– Директор
Ответственный секретарь приемной комиссии: Птицына К.В.
Члены приемной комиссии: Салина Л.В., Нехожина Е.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки
специалистов среднего звена  13.02.06  Релейная защита и автоматизация

электроэнергетических систем с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год на
основе результатов освоения поступающими образовательной программы основного
общего, среднего общего образования, указанных в представленных поступающими
документах об образовании, документов, дающих преимущество при поступлении в

колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе
подготовки специалистов среднего звена 13.02.06  Релейная защита и автоматизация

электроэнергетических систем
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер
Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1 Дудкин Георгий
Александрович ПКВ-03263

оригинал
4,11

На общих
основаниях

2
Фролов Никита Ильич ПКВ-03449

оригинал
3,73

На общих
основаниях

3 Сумченко Вадим
Александрович ПКВ-03513

оригинал
3,56

На общих
основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный
номер

Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1 Солдатов Андрей
Дмитриевич

ПКВ-03393 оригинал 4,51 На общих
основаниях

2 Гетман Николай Петрович ПКВ-03415 оригинал 4,46 На общих
основаниях

3 Дмитриев Иван Алексеевич ПКВ-03227 оригинал 4,46 На общих
основаниях

4 Ямушев Евгений
Антонович

ПКВ-03394 оригинал 4,35 На общих
основаниях

5 Даюнов Данил Павлович ПКВ-03383 оригинал 4,29 На общих
основаниях

6 Гудожников Владислав
Павлович

ПКВ-03194 оригинал 4,26 На общих
основаниях

7 Троицкий Евгений
Михайлович

ПКВ-03432 оригинал 4,23 На общих
основаниях

8 Романов Георгий
Сергеевич

ПКВ-03347 оригинал 4,22 На общих
основаниях

9 Карих Никита Андреевич ПКВ-03279 оригинал 4,13 На общих
основаниях

10 Прохоров Виталий
Владимирович

ПКВ-03413 оригинал 4,12 На общих
основаниях

11 Сальников Даниил
Игоревич

ПКВ-03467 оригинал 4,05 На общих
основаниях

12 Добрынин Глеб
Владимович

ПКВ-03429 оригинал 3,97 На общих
основаниях

13 Дрёмин Григорий
Петрович

ПКВ-03236 оригинал 3,94 На общих
основаниях

14 Гит Кирилл Романович ПКВ-03548 оригинал 3,94 На общих
основаниях

15 Кушнарев Кирилл
Николаевич

ПКВ-03269 оригинал 3,85 На общих
основаниях

16 Бочкарев Степан
Евгеньевич

ПКВ-03398 оригинал 3,85 На общих
основаниях

17 Учватов Василий
Васильевич

ПКВ-03521 оригинал 3,67 На общих
основаниях

18 Маланин Кирилл
Алексеевич

ПКВ-03399 оригинал 3,67 На общих
основаниях

19 Уваров Владислав
Валерьевич

ПКВ-03226 оригинал 3,47 На общих
основаниях

20 Букин Андрей Денисович ПКВ-03551 оригинал 3,11 На общих
основаниях

Председатель приемной комиссии
Директор                                            Кельдюшев А.И.